[image: image1.png]



Ніжинська міська рада

VІІ скликання

Протокол № 30

засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту

                                           

          

         24.05.2017

             





                   каб. 66
Головуючий: Король В. С.

Члени комісії: Білоусенко М. В., Ігнатюк О. Б., Рябуха В. Г.;  Смалій К. М.

Відсутні члени комісії: Смаль І. В.
Присутні: 

Бурніс І. О., заступник головного лікаря НЦМЛ ім. М. Галицького;
Глушко П. В., начальник відділу з  питань фізичної культури і спорту;

Коваль В. М., заступник директора МЦ фізичного здоров’я «Спорт для всіх»;

Крапивна С. М., головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Салогуб В. В., секретар міської ради.

Порядок денний
1. Про затвердження штатного розкладу комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області» в новій редакції.

2. Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі, за адресою: м. Ніжин, вул. Московська, 5в.

3. Про розгляд рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань здоров’я, соціального захисту населення та у справах учасників АТО від 26 квітня 2017 року «Про підтримку Чернігівської обласної організації Товариства Червоного Хреста України».

4. Про надання дозволу на списання з балансу комунального лікувально-профілактичного закладу «Ніжинська центральна міська лікарня імені М. Галицького» медичного обладнання.

5. Про розгляд заяви Іващенка Д. С. щодо фінансування участі у міжнародних змаганнях з шахів . 

6. Про розгляд клопотання щодо включення до списку кандидатів на призначення стипендії обдарованої молоді міста на друге півріччя за особливі успіхи в спорті учня ЗОШ №6 Полівко Н. С.
7. Про розгляд листа-відповіді Крапив׳янського С. М. на рекомендацію постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім׳ї та молоді, фізичної культури і спорту від 04.04.2017 р. щодо обстеження приміщення по вул. Братів Зосим, 6.

8. Про розгляд доручення 23 сесії Ніжинської міської ради про проведення моніторингу щодо використання української мови, зокрема, у сфері торгівлі, громадського харчування та обслуговування.

9. Про імовірність доповнення складу постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту ще одним депутатом.
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.

Поставив на голосування порядок денний.

ВИРІШИЛИ:
Підтримати і затвердити порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.

Вніс пропозицію включити до розгляду проекту рішення «Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі, за адресою: м. Ніжин, вул. Московська, 5в».
ВИРІШИЛИ:

Підтримати пропозицію.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про затвердження штатного розкладу комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області» в новій редакції.

СЛУХАЛИ:

Коваль В. М., заступник директора МЦ фізичного здоров’я «Спорт для всіх».

Про імовірність підтримки даного проекту рішення, за умови розгляду майбутньої кандидатури на посаду заступника директора на комісії, а також зустрічі зі спортивним активом.

ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії, за умови заслуховування кандидата на посаду заступника директора МЦ фізичного здоров’я «Спорт для всіх» на профільній депутатській комісії та спортивному активі.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
2. Про передачу в оперативне управління та в оренду нежитлової будівлі, за адресою: м. Ніжин, вул. Московська, 5в.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.

Про імовірність зняття з розгляду даного проекту рішення та розгляду в майбутньому, за умов фінансування з обласного бюджету.
ВИРІШИЛИ:



Рекомендувати зняти з розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
3. Про розгляд рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань здоров’я, соціального захисту населення та у справах учасників АТО від 26 квітня 2017 року «Про підтримку Чернігівської обласної організації Товариства Червоного Хреста України».
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з текстом листа (рекомендацій).

ВИРІШИЛИ:

Відкласти для вивчення.

Рекомендувати міському голові запросити на засідання наступної комісії Дзюбу С. П., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та Саєнко Н. В., голову ТОВ «Червоний Хрест» м. Ніжина.


ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
4. Про надання дозволу на списання з балансу комунального лікувально-профілактичного закладу «Ніжинська центральна міська лікарня імені М. Галицького» медичного обладнання.
СЛУХАЛИ:

Бурніс І. О., заступник головного лікаря НЦМЛ ім. М. Галицького.

Ознайомила присутніх з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ:

Підтримати і рекомендувати до розгляду на сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
5. Про розгляд заяви Іващенка Д. С. щодо фінансування участі у міжнародних змаганнях з шахів.

СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з текстом заяви.

ВИСТУПИЛИ:

Глушко П. С., начальник відділу з  питань фізичної культури і спорту.


Про недоцільність виділення бюджетних коштів для участі в чемпіонаті Європи.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 1, «проти» - 0, «утрималися» - 4.
Рішення не набрало необхідної кількості голосів.

6. Про розгляд клопотання щодо включення до списку кандидатів на призначення стипендії обдарованої молоді міста на друге півріччя за особливі успіхи в спорті учня ЗОШ №6 Полівко Н. С.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з текстом клопотанням та додатками.

ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати включити Полівко Н. С. до списку кандидатів на призначення стипендії обдарованої молоді міста на друге півріччя.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
7. Про розгляд листа-відповіді Крапив׳янського С. М. на рекомендацію постійної депутатської комісії з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім׳ї та молоді, фізичної культури і спорту від 04.04.2017 р. щодо обстеження приміщення по вул. Братів Зосим, 6.
СЛУХАЛИ:

Король В. С., голова комісії.


Ознайомив присутніх з текстом листа.

ВИРІШИЛИ:
Прийняти до уваги з подальшим розглядом при наявності конкретних пропозицій.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
8. Про розгляд доручення 23 сесії Ніжинської міської ради про проведення моніторингу щодо використання української мови, зокрема, у сфері торгівлі, громадського харчування та обслуговування.
СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.

Ознайомив присутніх з текстом доручення.

ВИРІШИЛИ:
Відкласти для вивчення. Доручити депутату міської ради, Білоусенку М. В. підготувати відповідний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
9. Про імовірність доповнення складу постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім’ї та молоді, фізичної культури і спорту ще одним депутатом. 

СЛУХАЛИ:


Король В. С., голова комісії.


Вніс пропозицію щодо доповнення складу постійної комісії міської ради з питань соціального захисту населення, освіти, охорони здоров’я, культури, сім׳ї та молоді, фізичної культури і спорту ще одним депутатом.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати секретарю Ніжинської міської ради, Салогубу В. В. підготувати відповідний проект рішення щодо перегляду складу постійних депутатських комісій.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Голова комісії                                                                    В. С. Король

Секретар комісії                                                                 М. В. Білоусенко
Протокол склала                                                                                      С. М. Крапивна

